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Dne 5. července 2018 jsme si připomněli 29 let
ode dne, kdy nás navždy opustil
pan Karel Šulc z Ivanovic na Hané.
Stále vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují
dcery Marcela a Dagmar s rodinami.

Dne 5. července 2018 tomu bylo 25 let, co nás
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Jaroslav Stuchlík z Bučovic.
Dne 13. srpna 2018 by se dožil 80 let.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Očím ses ztratila, v našich srdcích zůstáváš.
Dne 5. července by oslavila 50. narozeniny
paní Helena Schýbalová, roz. Konrádová.
Dne 26. července uplyne rok od jejího úmrtí.
S láskou vzpomíná 
celá rodina.

Co Tobě můžeme víc dát, než kytičku na hrob
a vzpomínat.
Dne 6. července to bylo 5 roků, co nás navždy
opustil
pan Antonín Pospíšil z Nosálovic.
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Jak krásné by bylo k narozeninám Ti přát, jak
smutné je u hrobu stát a na Tebe jen vzpomínat.
Dne 8. července bychom si připomněli
75. narozeniny
pana Jindřicha Kalába. 
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Jen svíčku hořící a kytičku Ti na Tvůj hrob
můžu dát, chvíli postát a s láskou na Tebe,
můj milovaný manželi, vzpomínat.
Dne 9. července tomu byly již 3 roky,
co nás navždy opustil
pan Alois Najman.
Stále v srdíčku Tě máme. Vzpomíná na Tebe 
milující manželka, synové, vnoučata,
pravnoučata a celá Tvá rodina.

Odejde-li blízký člověk, ztrácíme tím i kus
vlastního života. Za vše dobré, co jsi pro nás
vykonal, děkujeme.
Dne 10. července jsme vzpomněli 1. výročí úmrtí
pana Františka Tyityise z Drysic.
Stále vzpomínají
dcery Petra, Michala a Leona, vnoučata Erik,
Petra a Nikola a sestry Vlasta a Marie
s rodinou.
Děkujeme všem, kdo vzpomenou s námi.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 10. července to bylo
13 roků, co nás navždy opustila
naše babička
paní Marie Formánková
a dne 11. srpna 2018 to bude
34 roků, kdy nás opustil náš
dědeček, pan Eduard Formánek.
S láskou a úctou stále vzpomíná
rodina Groškova a Formánkova.

Jen kytičku květů na hrob dáme a tiše
zavzpomínáme.
Dne 11. července by se dožil 85 let tatínek
a dědeček
pan Josef Velecký.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Jitka s rodinou.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád, nezapomene.
Dne 11. července to byly 3 roky, kdy nás beze slova rozloučení

opustil
pan Jaroslav Matula zVyškova.

Všem, kdo vzpomenou s námi, děkuje
rodina.

Těžko je bez Tebe žít, nemá kdo poradit, potěšit.
Díky za to, čím jsi pro nás byl, za každý den,
který jsi pro nás žil.
Dnes, 12. července 2018, je to rok, co nás opustil
náš milovaný 
panVladimír Stloukal.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka, dcera, syn, vnoučata a sestry.

Dnes, 12. července, je to rok, co nás opustila
naše maminka, babička, manželka
paní Miloslava Zdvíhalová z Pustiměřských
Prus.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Manžel a synové s rodinami.

Vzpomínky

Dne 13. července 2018 vzpomeneme 2. výročí
úmrtí
pana Františka Plisky ze Studnic.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 14. července to budou 4 roky, co nás navždy
opustil
pan Bedřich Vaněk.
Stále vzpomínají
manželka, syn Igor a syn Petr s rodinou.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Děkujeme.

Dne 14. července by s námi oslavil své
90. narozeniny
náš milovaný 
pan Jiří Wolf z Rousínova.
S láskou stále vzpomínají
manželka Ada, dcera Dagmar s manželem
Tomášem, vnoučata Martina a Tomáš.

Není pravda, že čas bolest zahojí. V srdci
zůstane rána, která nikdy nepřebolí.
Dne 15. července uplyne smutných 15 let,
co nás opustil laskavý a milovaný člověk
pan Miroslav Ander zVyškova. .
S úctou a láskou vzpomínají
manželka, děti a vnoučata.

Kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 15. července 2018 uplyne 10 let,
co nás opustil
pan Zdeněk Buchar. 
S láskou vzpomínají
manželka a děti s rodinami.

Dne 16. července 2018 uplyne 6 roků od úmrtí
mé manželky, naší maminky a babičky
paní Ludmily Hladké z Dědic.
Stále vzpomínají
manžel Miroslav, dcery Ludmila a Miroslava
s rodinami a syn Vlastimil s přítelkyní.

V našich srdcích zůstává nejkrásnější
vzpomínka a ta má jméno MAMINKA.
Dne 16. července 2018 uplyne 20 roků,
co nás opustila naše milovaná maminka,
babička, prababička
paní Anežka Vincenecová z Ivanovic na Hané.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Jaroslava a syn Rostislav s rodinou.

Dne 16. července 2018 vzpomeneme 9. výročí
úmrtí naší maminky, babičky, prababičky
a praprababičky
paní Vladimíry Alturbanové zVyškova.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Synové Vladimír a Zdeněk s rodinami.

Už jen kytičku na hrob Ti můžeme dát,
chviličku postát a tiše vzpomínat.
Dne 17. července 2018 by se dožil náš tatínek
a dědeček
pan Jindřich Spisar 94 roků.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera Dana s manželem Stanislavem a vnučkou
Haničkou.

Dne 17. července by se dožil
100 let
pan Antonín Golec.
Jeho manželka Marie Golcová
by se 28. srpna dožila také
100 roků.
Stále vzpomínají
synové s rodinami.
Kdo jste je znali, vzpomeňte
s námi.

Dne 18. července uplyne 8 roků, kdy nás navždy
opustil náš milovaný manžel, tatínek a dědeček
pan Miroslav Pliska.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka s rodinou.

Ve středu, 18. července 2018, uplyne 7 roků
od chvíle, kdy navždy odešel můj manžel
pan Karel Večeřa….
Manželka Drahoslava s rodinou.

Ve středu, 25. července 2018, uplyne 12 roků
od chvíle, kdy nám navždy odešla naše
maminka
paní Marie Cingelová….
Dne 2. července 2018 by oslavila své
80. narozeniny.
Dcery Lenka a Renáta s rodinou.

Vzpomínky Poděkování
Děkujeme celému kolektivu Domova pro seniory Vyškov,

blok A pod vedením staniční sestry Věry Žižlavské, za obětavou
a příkladnou péči, kterou věnovali naší mamince

paní Růženě Plevové.
Za celou rodinu

dcera Vladimíra Radová  a syn Zbyněk Pleva.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
dne 29. června 2018 do vyškovského kostela naposledy

rozloučit s naší drahou maminkou
paní Růženou Plevovou.

Taktéž děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.
Za celou rodinu

dcera Vladimíra Radová a syn Zbyněk Pleva.

Drahomír Strouhal (1969), Hostěrádky-Rešov †  24. 6.
Dana Křivánková (1944), Hostěrádky-Rešov †  25. 6.
Jan Kavečka (1938), Kučerov †  25. 6.
Božena Plawetzová (1927), Moravské Prusy †  26. 6.
Marie Matějková (1921), Moravské Prusy †  26. 6.
Marie Pokludová (1936), Rychtářov †  27. 6.
Alois Vašíček (1941), Nové Hvězdlice †  28. 6.
Anna Kitnerová (1930), Hrušky †  29. 6.
Miroslav Pospíšil (1945), Vyškov †  30. 6.
Anna Zachrlová (1929), Račice †  30. 6.
Pavel Jakubec (1965), Šaratice †  30. 6.
Marek Harakal (1992), Dešná †  30. 6.
Zdeněk Lozrt (1939), Rousínov †  1. 7.
Jiří Kostiha (1939), Hlubočany †  2. 7.
Marie Rotreklová (1930), Dražovice †  3. 7.
Petr Paulát (1944), Vyškov †  3. 7.
Miroslav Drnovský (1967), Čechyně †  3. 7.
Ludmila Šmerdová (1921), Luleč †  3. 7.
Marie Milčínská (1922), Luleč †  4. 7.
Anna Beňová (1933), Ježkovice †  4. 7.
Anna Kubálková (1937), Milešovice †  4. 7.
Jiřina Vránová (1931), Ivanovice na Hané †  4. 7.
Marta Zrotalová (1949), Vyškov †  5. 7.
Karel Marcin (1942), Drnovice †  5. 7.
Zdeněk Grmela (1955), Kučerov †  6. 7.
Jiří Schuster (1946), Nové Hvězdlice †  7. 7.
Jiřina Stecová (1946), Vyškov †  7. 7.
Zdeněk Klvač (1953), Vyškov †  7. 7.
Marie Mikulicová (1931), Břeclav †  8. 7.

Opustili nás

S kytičku v ruce dnes jdeme Ti přát, za lásku
a vychování Tobě poděkovat.
Dne 19. července oslaví své 75. narozeniny naše
nejmilejší manželka, maminka a babička
paní Anna Balonová ze Želče.
Do dalších let hodně zdraví, štěstí, lásky
a optimismu do života přejí
manžel Stanislav, dcera Lenka, syn Stanislav
a vnoučata Helena a Mojmír s manželkou

Blahopřání

BĚH KOLEM VYŠKOVA
Orel Vyškov a LRS Vyškov pořádají

28. ročník běhu kolem Vyškova Vyškov-
ská 12. Akce se koná v sobotu 21. čer-
vence 2018 ve Vyškově na atletickém
stadionu za parkem. Přihlášky předem
na e-mail: romanweiter@seznam.cz do
19. 7. 2018.

TRHY CHOVATELŮ
DROBNÉHO ZVÍŘECTVA

TRHY chovatelů králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů, drůbeže
a burza exotického ptactva se budou
konat v neděli 29. 7. 2018 od 7 hod. do
11 hod. v chovatelském areálu u vlako-
vého nádraží Vyškov na Moravě. Dále
zde bude prodej chovatelských potřeb,
kroužků pro exoty, různých druhů
krmiv, zahradnických potřeb, zeleniny,
včelařských produktů, domácích uze-
nin, sýrů a jiné. VÝKUP exotického
ptactva a králičích kožek je zajištěn.
Srdečně vás zvou pořadatelé ZO ČSCH
Vyškov. Občerstvení je zajištěno. Tato
akce je vhodná pro děti v doprovodu
rodičů. Děti mají vstup zdarma.Držitelé
průkazu ZTP mají vstup za 10 Kč.
a ostatní za 20 Kč. Informace jsou mož-
né po telefonu 739 665 050.

LETECKÉ MODELY V MUZEU
Srdečně Vás zveme na výstavu Letec-

ké a jiné modely, na které představí své
výtvory modeláři z Vyškova. Výstava je
ve velkém výstavním sále Muzea Vyš-
kovska a bude zde k vidění až do 14. 8.
2018. 

Těšit se můžete na více jak 400 pře-
vážně plastikových modelů. Bude zde
k vidění například část sbírky Roberta
Kučery (letectva WWII 1:72), nebo
kolekce Petra Sklenáře, který staví
pouze velké měřítko 1:32. Veřejnou pre-
miéru na výstavě bude mít 2,5 metrový
RC model Fw-190.

HLEDÁNÍ ZTRACENÉHO SVĚTA
Dovolujeme si Vás pozvat na výstavu

Hledání ztraceného světa v kapli sv.
Anny na Dukelské ulici ve Vyškově. Na
výstavě uvidíte vzácné veduty slavných
středomořských měst a přístavů
v grafice 18. a 19. století z Grafického
kabinetu Muzea Jantarové stezky
a Hedvábné cesty v Ostravě.

Přijměte pozvání na procházku
po městech, přístavech, významných
stavbách, památkách dávných civilizací
i přírodních atraktivitách Středozem-
ního moře, jak je zachytili ve svých
dílech významní výtvarní umělci
18. a 19. století. Navštivte společně
s námi několik desítek míst od Gibral-
taru až po Svatou zemi. Připomeňte si

místa, kde jste třeba trávili svou dovo-
lenou a porovnejte jejich současnou
krásu s podobou zachycenou slavnými
grafiky před dvěma stoletími.

Výstava v kapli sv. Anny bude ote-
vřena do 16. 9. 2018 od úterý do neděle
13.00–18.00. Pro skupiny nad 10 osob
je možné domluvit prohlídku mimo ote-
vírací dobu na tel. č. 517 348 040.

Těšíme se na vaši návštěvu! 

Skupina MAZEC 
Pětice výtvarníků z Brna (4) aValtic

(1) si tento název dala před osmi lety
pro účely společného vystavování – spo-
juje je „pouze“ potřeba kreslit, malovat
a fotografovat.

Pavel Čech je malíř, tvůrce autor-
ských knih pro děti a mládež a komik-
sový kreslíř, milovník foglarovských
světů a indiánů.

Jiřího Grbavčice charakterizuje pre-
cizní fotorealismus, kreslí dobrodružné,
vinařské či sakrální výjevy.

Vratislav Hnátek propojuje své foto-
grafie s básněmi Jana Skácela, ale
i s texty Starého a Nového zákona.

Petr Modlitba vytváří realistické
rekonstrukce pravěkého života, ilustru-
je také populárně naučné knihy i pří-
běhy pro děti.

Vladimír Tučapský se prezentuje
hlavně obrazy, které jsou ovlivněny
pop-kulturou a komiksem.

Vyškovská výstava má název Shle-
dání, připravilo ji zdejší Městské kul-
turní středisko a bude zahájena verni-
sáží 12. července 2018 v 18 hodin. Ve
Hřbitovní kapli bude k vidění přes 100
obrazů od 13. července až do poloviny
září.

JÓGA POD ŠIRÝM NEBEM
Zámecká zahrada ve Vyškově, každé

úterý od 17 hodin. Bez nutnosti rezer-
vace. Fb: Jóga pod širým nebem.

KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ!
5. 6.–31. 8. 2018 výstavní sál v 2. patře

zámku v Bučovicích.
Stolní hry a stavebnice z let 1880–

1980 ze sbírky Muzea hraček Rychnov
nad Kněžnou

Stavebnice jsou nenahraditelnou
pomůckou pro správný vývoj dítěte od
jeho útlého věku. Podporují totiž manu-
ální zručnost, fantazii a především pro-
storovou představivost. Stolní spole-
čenské hry zase podporují kontakty
mezi lidmi, rozvíjejí u dětí plánování
a logické myšlení. Protože deskové hry
mají určená pravidla, učí tak své hráče
sociálnímu návyku a nutnosti dodržo-
vat určitá pravidla i v lidské společnos-
ti. Věděli to lidé již ve starověku.
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